
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 21.11.2021

Saison 2021-22 / SKC Frischauf Weilheim / Schnittliste ( Auswärts )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Schütz, Dominik Männer 6 372,50 182,50 3,50 555,00 5,00 4 375,25 179,75 4,25 555,00 3,00 574 2 367,00 188,00 2,00 555,00 2,00 563

2 Sepp, Thomas Sen A m 6 370,83 173,17 4,83 544,00 5,00 3 371,67 169,00 4,33 540,67 2,00 577 3 370,00 177,33 5,33 547,33 3,00 571

3 Königbaur, Florian Männer 3 360,67 167,67 4,67 528,33 2,00 1 368,00 138,00 8,00 506,00 1,00 506 2 357,00 182,50 3,00 539,50 1,00 562

4 Reisinger, Stefan Männer 6 346,83 162,50 8,33 509,33 4,00 4 336,00 161,25 8,75 497,25 4,00 524 2 368,50 165,00 7,50 533,50 0,00 536

5 Schwinghammer, Stefan Sen A m 5 368,60 167,20 8,00 535,80 3,00 3 373,33 166,33 8,00 539,67 2,00 553 2 361,50 168,50 8,00 530,00 1,00 538

6 Maier, Georg Sen B m 3 372,00 169,33 6,67 541,33 1,00 2 375,00 173,00 6,50 548,00 0,00 556 1 366,00 162,00 7,00 528,00 1,00 528

7 Abenthum, Robert Sen B m 7 359,71 160,57 10,29 520,29 5,00 3 366,00 153,67 12,00 519,67 2,00 530 4 355,00 165,75 9,00 520,75 3,00 541

8 Kölsch, Karlheinz Sen B m 6 363,50 166,50 7,33 530,00 3,00 3 372,67 166,67 9,00 539,33 1,00 583 3 354,33 166,33 5,67 520,67 2,00 543

9 Liebl, Erich Sen B m 7 347,57 169,43 9,43 517,00 7,00 2 338,00 170,00 8,50 508,00 2,00 515 5 351,40 169,20 9,80 520,60 5,00 546

10 Lindner, Christian Männer 4 352,75 173,50 5,25 526,25 2,00 2 358,00 174,00 6,00 532,00 1,00 550 2 347,50 173,00 4,50 520,50 1,00 530

11 Mühlberger, Markus Männer 5 359,80 148,00 9,40 507,80 2,00 2 363,00 138,00 12,50 501,00 0,00 525 3 357,67 154,67 7,33 512,33 2,00 530

12 Lindner, Hermann Sen C m 5 341,00 156,00 9,40 497,00 5,00 2 347,50 157,00 8,50 504,50 2,00 510 3 336,67 155,33 10,00 492,00 3,00 538

13 Mühlberger, Silvio Männer 3 336,67 141,00 12,67 477,67 2,00 1 340,00 118,00 16,00 458,00 1,00 458 2 335,00 152,50 11,00 487,50 1,00 512

14 Kramer, Willi Sen C m 8 344,88 137,88 12,38 482,75 6,00 2 333,00 140,00 13,00 473,00 2,00 481 6 348,83 137,17 12,17 486,00 4,00 525

15 Dreisser, Max Sen B m 5 344,00 135,80 14,00 479,80 1,00 2 339,00 143,50 14,50 482,50 0,00 529 3 347,33 130,67 13,67 478,00 1,00 499

16 Schmirler, Nico Männer 2 338,50 150,00 11,00 488,50 1,00 1 355,00 164,00 11,00 519,00 1,00 519 1 322,00 136,00 11,00 458,00 0,00 458

17 Kölbl, Hermann Sen C m 4 324,00 133,25 15,00 457,25 1,50 1 366,00 141,00 9,00 507,00 0,50 507 3 310,00 130,67 17,00 440,67 1,00 471

18 Grosam, Florian Männer 1 214,00 89,00 41,00 303,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1 214,00 89,00 41,00 303,00 0,00 303

19 Großkopf, Markus Männer 1 347,00 150,00 12,00 497,00 0,00 1 347,00 150,00 12,00 497,00 0,00 497 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

20 Fliedner, Jürgen Sen C m 1 256,00 117,00 21,00 373,00 0,00 1 256,00 117,00 21,00 373,00 0,00 373 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 21.11.2021

Saison 2021-22 / SKC Frischauf Weilheim / Schnittliste ( Gesamt )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Schütz, Dominik Männer 6 372,50 182,50 3,50 555,00 5,00 4 375,25 179,75 4,25 555,00 3,00 574 2 367,00 188,00 2,00 555,00 2,00 563

2 Sepp, Thomas Sen A m 6 370,83 173,17 4,83 544,00 5,00 3 371,67 169,00 4,33 540,67 2,00 577 3 370,00 177,33 5,33 547,33 3,00 571

3 Maier, Georg Sen B m 3 372,00 169,33 6,67 541,33 1,00 2 375,00 173,00 6,50 548,00 0,00 556 1 366,00 162,00 7,00 528,00 1,00 528

4 Schwinghammer, Stefan Sen A m 5 368,60 167,20 8,00 535,80 3,00 3 373,33 166,33 8,00 539,67 2,00 553 2 361,50 168,50 8,00 530,00 1,00 538

5 Kölsch, Karlheinz Sen B m 6 363,50 166,50 7,33 530,00 3,00 3 372,67 166,67 9,00 539,33 1,00 583 3 354,33 166,33 5,67 520,67 2,00 543

6 Königbaur, Florian Männer 3 360,67 167,67 4,67 528,33 2,00 1 368,00 138,00 8,00 506,00 1,00 506 2 357,00 182,50 3,00 539,50 1,00 562

7 Lindner, Christian Männer 4 352,75 173,50 5,25 526,25 2,00 2 358,00 174,00 6,00 532,00 1,00 550 2 347,50 173,00 4,50 520,50 1,00 530

8 Abenthum, Robert Sen B m 7 359,71 160,57 10,29 520,29 5,00 3 366,00 153,67 12,00 519,67 2,00 530 4 355,00 165,75 9,00 520,75 3,00 541

9 Liebl, Erich Sen B m 7 347,57 169,43 9,43 517,00 7,00 2 338,00 170,00 8,50 508,00 2,00 515 5 351,40 169,20 9,80 520,60 5,00 546

10 Reisinger, Stefan Männer 6 346,83 162,50 8,33 509,33 4,00 4 336,00 161,25 8,75 497,25 4,00 524 2 368,50 165,00 7,50 533,50 0,00 536

11 Mühlberger, Markus Männer 5 359,80 148,00 9,40 507,80 2,00 2 363,00 138,00 12,50 501,00 0,00 525 3 357,67 154,67 7,33 512,33 2,00 530

12 Lindner, Hermann Sen C m 5 341,00 156,00 9,40 497,00 5,00 2 347,50 157,00 8,50 504,50 2,00 510 3 336,67 155,33 10,00 492,00 3,00 538

13 Großkopf, Markus Männer 1 347,00 150,00 12,00 497,00 0,00 1 347,00 150,00 12,00 497,00 0,00 497 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

14 Schmirler, Nico Männer 2 338,50 150,00 11,00 488,50 1,00 1 355,00 164,00 11,00 519,00 1,00 519 1 322,00 136,00 11,00 458,00 0,00 458

15 Kramer, Willi Sen C m 8 344,88 137,88 12,38 482,75 6,00 2 333,00 140,00 13,00 473,00 2,00 481 6 348,83 137,17 12,17 486,00 4,00 525

16 Dreisser, Max Sen B m 5 344,00 135,80 14,00 479,80 1,00 2 339,00 143,50 14,50 482,50 0,00 529 3 347,33 130,67 13,67 478,00 1,00 499

17 Mühlberger, Silvio Männer 3 336,67 141,00 12,67 477,67 2,00 1 340,00 118,00 16,00 458,00 1,00 458 2 335,00 152,50 11,00 487,50 1,00 512

18 Kölbl, Hermann Sen C m 4 324,00 133,25 15,00 457,25 1,50 1 366,00 141,00 9,00 507,00 0,50 507 3 310,00 130,67 17,00 440,67 1,00 471

19 Fliedner, Jürgen Sen C m 1 256,00 117,00 21,00 373,00 0,00 1 256,00 117,00 21,00 373,00 0,00 373 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

20 Grosam, Florian Männer 1 214,00 89,00 41,00 303,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1 214,00 89,00 41,00 303,00 0,00 303



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 21.11.2021

Saison 2021-22 / SKC Frischauf Weilheim / Schnittliste ( Heim )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Schütz, Dominik Männer 6 372,50 182,50 3,50 555,00 5,00 4 375,25 179,75 4,25 555,00 3,00 574 2 367,00 188,00 2,00 555,00 2,00 563

2 Maier, Georg Sen B m 3 372,00 169,33 6,67 541,33 1,00 2 375,00 173,00 6,50 548,00 0,00 556 1 366,00 162,00 7,00 528,00 1,00 528

3 Sepp, Thomas Sen A m 6 370,83 173,17 4,83 544,00 5,00 3 371,67 169,00 4,33 540,67 2,00 577 3 370,00 177,33 5,33 547,33 3,00 571

4 Schwinghammer, Stefan Sen A m 5 368,60 167,20 8,00 535,80 3,00 3 373,33 166,33 8,00 539,67 2,00 553 2 361,50 168,50 8,00 530,00 1,00 538

5 Kölsch, Karlheinz Sen B m 6 363,50 166,50 7,33 530,00 3,00 3 372,67 166,67 9,00 539,33 1,00 583 3 354,33 166,33 5,67 520,67 2,00 543

6 Lindner, Christian Männer 4 352,75 173,50 5,25 526,25 2,00 2 358,00 174,00 6,00 532,00 1,00 550 2 347,50 173,00 4,50 520,50 1,00 530

7 Abenthum, Robert Sen B m 7 359,71 160,57 10,29 520,29 5,00 3 366,00 153,67 12,00 519,67 2,00 530 4 355,00 165,75 9,00 520,75 3,00 541

8 Schmirler, Nico Männer 2 338,50 150,00 11,00 488,50 1,00 1 355,00 164,00 11,00 519,00 1,00 519 1 322,00 136,00 11,00 458,00 0,00 458

9 Liebl, Erich Sen B m 7 347,57 169,43 9,43 517,00 7,00 2 338,00 170,00 8,50 508,00 2,00 515 5 351,40 169,20 9,80 520,60 5,00 546

10 Kölbl, Hermann Sen C m 4 324,00 133,25 15,00 457,25 1,50 1 366,00 141,00 9,00 507,00 0,50 507 3 310,00 130,67 17,00 440,67 1,00 471

11 Königbaur, Florian Männer 3 360,67 167,67 4,67 528,33 2,00 1 368,00 138,00 8,00 506,00 1,00 506 2 357,00 182,50 3,00 539,50 1,00 562

12 Lindner, Hermann Sen C m 5 341,00 156,00 9,40 497,00 5,00 2 347,50 157,00 8,50 504,50 2,00 510 3 336,67 155,33 10,00 492,00 3,00 538

13 Mühlberger, Markus Männer 5 359,80 148,00 9,40 507,80 2,00 2 363,00 138,00 12,50 501,00 0,00 525 3 357,67 154,67 7,33 512,33 2,00 530

14 Reisinger, Stefan Männer 6 346,83 162,50 8,33 509,33 4,00 4 336,00 161,25 8,75 497,25 4,00 524 2 368,50 165,00 7,50 533,50 0,00 536

15 Großkopf, Markus Männer 1 347,00 150,00 12,00 497,00 0,00 1 347,00 150,00 12,00 497,00 0,00 497 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

16 Dreisser, Max Sen B m 5 344,00 135,80 14,00 479,80 1,00 2 339,00 143,50 14,50 482,50 0,00 529 3 347,33 130,67 13,67 478,00 1,00 499

17 Kramer, Willi Sen C m 8 344,88 137,88 12,38 482,75 6,00 2 333,00 140,00 13,00 473,00 2,00 481 6 348,83 137,17 12,17 486,00 4,00 525

18 Mühlberger, Silvio Männer 3 336,67 141,00 12,67 477,67 2,00 1 340,00 118,00 16,00 458,00 1,00 458 2 335,00 152,50 11,00 487,50 1,00 512

19 Fliedner, Jürgen Sen C m 1 256,00 117,00 21,00 373,00 0,00 1 256,00 117,00 21,00 373,00 0,00 373 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

20 Grosam, Florian Männer 1 214,00 89,00 41,00 303,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1 214,00 89,00 41,00 303,00 0,00 303


